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Msc. Erli Zdrava është i angazhuar prej
disa vitesh si Asistent Lektor në
Departamentin e Drejtësisë si dhe
konsulent ligjor në projekte të financuar
nga donatorë të huaj e vendas.
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Msc. Av. Erli Zdrava Asistent Lektor në
Departamentin e Drejtësisë dhe Konsulent
ligjor në projekte të mbështetura nga
Bashkimi Europian e donatorë të huaj e
vendas.

Studimet e larta në Drejtësi dhe specilizimin
në Drejtësi i ka kryer në “Università degli
Studi di Genova” në Itali. Ka kryer, pas
përfundimit të specializimit, studime të
tjera në fushën e politikave e zhvillimit
urban me masterin në “Urban Social
Development and Human Resources”. Është i
regjistruar në Dhomën Kombëtare të
Avokatisë me titullin “Avokat”.

Ka një eksperiencë të gjatë si pedagog dhe
kërkues shkencor në disa universitete.
Gjithashtu, në kuadër të kërkimit shkencor
të aplikuar, ka një eksperincë të gjatë si
Konsulent ligjor dhe ekspert i angazhuar në
shumë projekteve të realizuar në
bashkëpunim me partnerë ndërkombëtarë e
institucione publike të huaja e vendase. Ka
qënë pjesë e administratës publike në nivel
qendror.
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